KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 29go Kwietnia. Rok 1864.

№ 98.

Dnia 17 (29) Kwietnia 1864 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca g. 4 m. 36
Zachód „ „ 7 „ 19

Jutro, Sej Katarzyny Seneńskiej P.

W Kościele XX. *Bazylianów* w dniu jutrzejszym o godzinie 6ej z wieczora, odbędzie się Nabożeństwo Rezurekcyjne.

W przyszłą Niedzielę jako w dniu 1szym Maja w Kościele WW. PP.

Petersburgu, w Tyflisie u Regnier, i w Krakowie u Molendzińskiego. (Nr 327).

DONIESIENIA.

Ostrzeżenie. — Zawiadania się niniejszem komu o tem wiedzieć należy, że podpisanym z mocy kontraktu prywatnego daty 1 (13) Marca 1862 r., służy w Dobrach Stojadła w Osadzie Choszczówka Pcie Stanisławowskim prawo **Propinacji** po dzień Śgo Jana 1866 r., że prawa tego podpisanym bynajmniej się nie rzekli i z niego po datę powyższą korzystać będą. — Jan i Marianna Małż: Chrzastnowscy. — Bogucki, Obróńca Sądowy. (Nr 721).